（様式 ２－１）
令和○○年○○月○○日

企業集団確認申請書

国土交通省不動産・建設経済局
建設業課長　殿

	所　在
	商　号
	代表者
担当者
連絡先 xxx-xxxx-xxxx

　下記の企業集団について、令和６年３月26日付け国不建技第291号２．の要件に適合していることについての確認を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

（１）企業集団を構成する会社
　①親会社
	商　　号
	許可番号
	経営事項審査

	Ａ　社
	00-00000
	受

　②連結子会社のうち、建設業許可を取得している全ての会社
	商　　号
	許可番号
	経営事項審査

	Ｂ　社
	00-00000
	未受

	Ｃ　社
	00-00000
	未受

（２）非連結子会社のうち建設業許可を取得している全ての会社
	商　　号
	許可番号
	経営事項審査

	D　社
	00-00000
	受

	E　社
	00-00000
	未受

　以上の申請内容を承認します。
　　令和○○年○○月○○日	所　在
	商　号
	代表者
担当者
連絡先 xxx-xxxx-xxxx

	所　在
	商　号
	代表者
担当者※（１）の企業集団に属する各社の承認が必要

連絡先 xxx-xxxx-xxxx